ZEX 9 -AllOZ IQANNHZ AMOXTAIH [IKEAOZ 1 ZEAIAA
LEX 9A -TEPMATIZMOZX 46.09 YAu.JAIAAPOMH 1
EIAIKH AIAAPOMH 9 M.Q.T.
IAANIKOZ XPONOZ 15"
Ayiog lwavvng 10.70 XAp. XAY. 01:15
Zuvolikd Mepixkd KATEYOYNZH NAHPOOOPIEX Ymohoiro
Meta To oxAua 31 Tng oeAidag 44 akoAoubeioTe To TapakaTw road book
péxpi Tov ZEX 9A - Teppamiopdg - Aipévi Néag Mepbpou
(AutA €ivar n Touhira 32 g oehidag 44)
18.10 | 4.60 27.99
[Aenva ‘
{ Athina ‘
2045 | 2.35 25.64
ABnRva .
< Athina
38.45 | 18.00 7.64
39.70 | 1.25 6.39

Enopevo oxnua og 0.09

P




TEX. 9 -ATlIOZ IQANNHZ ANOXTATH  |ZKEAO: 1 ZEAIAA
TEX. 9A -TEPMATIZMOZ 46.09 yAu.JAIAAPOMH 2
EIAIKH AIAAPOMH 9 M.Q.T. '
Ayiog lwavvng 10.70 xAp. XAY. IBANIKOZ XPONOZ 01:15
Zuvolikd Mepika KATEYOYNZH NAHPOOOPIEX Ymohoiro
39.79 | 0.09 6.30
< ABRva
Athina
W ioe )
3994 | 0.15 6.15
41.44 | 1.50 4.65
Adr.ra
KaA’», r’|pou>
42.89 | 1.45 3.20
45.39 | 2.50 ® 0.70

‘f Enopevo oxnua og 0.15 ‘ f




LEX - Al'10Z IQANNHZ AMOZTAZH  |XKEAOX 1 ZEAIAA
LEX. 9A -TEPMATIZMOZX 46.09 YAu.JAIAAPOMH 3
EIAIKH AIAAPOMH 9 M.Q.T. '
Ayiog lwavvng 10.70 XAp. XAY. IBANIKO2 XPONOZ - 01:15
Zuvolikd Mepixkd KATEYOYNZH NAHPOOOPIEX Ymohoiro
45.54 | 0.15 ® 0.55
[ ]
[ITH
45.74 | 0.20 0.35
45.84 | 0.10 ¢ 0.25
4594 | 0.10 0.15
L.E.X. 9A - TEPMATIZMOZ
46.09 | 0.15 Apévi Néag Mepépou 0.00




